

# **ISTITUTO COMPRENSIVO "DEDALO 2000"**

26040 GUSSOLA (CR) - via Gramsci n.15 Ambito 13 - tel. 0375/64090 fax 0375261002 email CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT - CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT C.F. 90005310199

## VERBALE DI VALUTAZIONE CANDIDATURE IN ATTUAZIONE DEL PTOF A.S 2021/22

### AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE ESPERTO ESTERNO PROGETTO "NORDIC WALKING"

L'anno duemilaventidue (2022), il giorno ventuno (29) del mese di marzo (3) alle ore 10,00, nell'Ufficio della Dirigente Scolastica di questa scuola, la Commissione composta dalla Dirigente Scolastica Paola Premi, dal Docente Bussini Giuseppe e dall'Assistente Amministrativa Clara Ferrari ha provveduto alla valutazione dell' istanza pervenuta per la scelta, quale esperto esterno per la realizzazione del Progetto Nordic Walking nell'avviso pubblico di selezione Prot. n. 2008/VII.8 del 08/03/2022 Scuola Secondaria I° di San Giovanni in Croce

#### **Premesso**

che la scadenza per la presentazione delle proposte, indicata nella modalità di presentazione delle istanze, è stata fissata alle ore 12.30 del giorno 23/03/2022; che in seguito a detto avviso è pervenuta **1 sola candidatura** 

### pertanto

si è dato seguito alle operazioni inerenti l'apertura dell'istanza pervenuta, procedendo, inizialmente al controllo della data di arrivo, per la quale risulta che:

- l'istanza valutata è pervenuta nei termini
- l'istanza è completa

In particolare ha presentato la propria istanza la seguente candidata:

• Cominotti Ilenia Prot.2032 del 09/03/2022

Quindi si è proceduto all'esame dell'istanza pervenuta e all'esame dei documenti ivi contenuti e cioè:

- Domanda di partecipazione (Allegato A);
- Curriculum vitae in formato europeo;
- Fotocopia documento identità;
- Scheda valutazione dei titoli (Allegato B).

# Pertanto la Dirigente Scolastica dichiara

Aggiudicataria l'esperta Ilenia Cominotti ad assumere l'incarico per il Progetto Nordic Walking Scuola Secondaria di San Giovanni in Croce a.s. 2021/22 previsto dall'Avviso pubblico di selezione Prot. 2008 del 08/03/2022.

Di tale aggiudicazione la Dirigente Scolastica provvederà ad informare l'esperto interessato e il risultato della presente selezione verrà pubblicato all'Albo pretorio e sul sito web d'Istituto.

Si allegano al presente verbale quale parte integrante:

- avviso pubblico di selezione invito;
- l'istanza pervenuta.

Gussola, 29/03/2022

La Dirigente Scolastica Dott.ssa Paola Premi